Tên đơn vị:

               Số:

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]................., ngày           tháng         năm 2025

BIÊN BẢN XÁC NHẬN CÔNG NỢ

Kính gửi: Trung tâm Khuyến nông Quốc gia

Căn cứ Hợp đồng thực hiện dự án Khuyến nông trung ương số          ngày        tháng        năm        giữa Trung tâm Khuyến nông quốc gia và …………………….;
Căn cứ Hợp đồng thực hiện nhiệm vụ Khuyến nông thường xuyên số          ngày   tháng    năm     giữa Trung tâm Khuyến nông quốc gia và …………………….;
Đơn vị (tên đơn vị) đề nghị Trung tâm Khuyến nông quốc gia xác nhận số dư công nợ đã tạm ứng cho đơn vị chúng tôi để thực hiện các hợp đồng nêu trên đến hết ngày 30/6/2025 là: ……………………đ (bằng chữ: …………….……).
Mọi khoản thanh toán sau thời điểm trên đều không ảnh hưởng đến số dư xác nhận trên đây.
Trân trọng cảm ơn sự cộng tác của Trung tâm.

(Chữ ký, họ tên, chức danh, đóng dấu)

Xác nhận của Trung tâm Khuyến nông Quốc gia
Chúng tôi xác nhận số dư trên là Đúng
Chúng tôi xác nhận số dư trên là Không Đúng

Chữ ký:
Đóng dấu:
Tên:
Chức vụ:
……………., ngày ……tháng……năm……